
  
KBM.0052.128.2021

ZARZĄDZENIE Nr 128/2021

Burmistrza Miasta Jarosławia

z dnia 27 kwietnia 2021 r.

w sprawieokreślenia liczby zastępców burmistrza Miasta Jarosławia oraz wskazania pierwszego

i kolejnych zastępców burmistrza Miasta Jarosławia

Działając na podstawie art. 26 a ust. 1, ust. 2 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.2020.713 z późn. zm.), w związku z $ 17 ust. 3 Regulaminu

Organizacyjnego Urzędu Miasta Jarosławia nadanego Zarządzeniem Nr 97/2021 Burmistrza Miasta

Jarosławia z dnia 31 marca 2021 r. zarządzam co następuje:

$1

Określam liczbę powoływanych zastępców burmistrza w mieście Jarosław w ilości dwóch.

$2

W związku z powołaniem zastępców burmistrza Miasta Jarosławia wskazuję:

1) Pana mgr Wiesława Pirożka jako I Zastępcę Burmistrza ds. Infrastruktury Technicznej,

2) Pana dr Dariusza Tracza jako II Zastępcę Burmistrza ds. Infrastruktury Społecznej,

$3

Traci moc zarządzenie nr 10/2006 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 05 grudnia 2006 r.

w sprawie określenia liczby Zastępców Burmistrza Miasta Jarosławia.

$4

Zarządzenie sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, z czego jeden egzemplarz

  

   

| znajduje się w Kancelarii Burmistrza Miasta (rejestr zarządzeń).

$5


